
19/06/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15218/#e:15218 1/5

Diário Oficial Número: 27280
 Data: 13/06/2018

 Título: Port. nº 030/2018/CCAD/CADSS/SGP
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SECRETARIA DE ESTADO DE

SAÚDE » PORTARIA
 Link permanente:

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15218/#e:15218/#m:1009116
 

 
PORTARIA Nº

031/2018/CCAD/CADSS/SGP                                                        
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24
de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores
da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2017,
conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º
do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.T. N S 
SERV. SAÚDE

DO SUS
 

Matrícula

Vínculo Nome Nota

44967 3
Adriana Pinheiro
Coelho 9,85

93178 1

Ageo Mario
Candido da
Silva 9.93

90046 1 Aires Sartori 9,9

95216 1

Ana Claudia
Machado de
Oliveira 12D

90116 2
Antonio Albino
da Silva 9,65

59821 2
Begail Eufrasia
de Farias 9,84

95342 1

Celis Nadine
Franca de
Souza 9,93



19/06/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15218/#e:15218 2/5

111347 1
Damaris Leonel
Brito Figueiredo 9,62

106234 1
Daniela de
Souza Portero 9,91

61100 10

Eliberto
Francisco da
Cruz 9,89

117047 1

Gizeli Antonio
de Oliveira
Carbonaro 9,87

94039 1
Hilton Giovani
Neves 9,66

124203 1
Hugna Mayre de
Oliveira 10

68791 9

Juscimar
Rodrigues de
Almeida 9,99

80781 5
Luceni Grassi de
Oliveira 9,9

127391 1
Luciane Cegati
de Souza 9,83

46511 2
Márcia Leão
Ormond 9,18

115826 1
Marcondes
Paiva Serra 9,32

70482 2
Maria do Carmo
Souza 9,96

81931 1
Regiane Cristina
Mendonça 9,9

62691 3
Rose Aparecida
de Souza Barros 9,9

50185 2
Rosemari Roque
Benvenutti 9,92

96591 1

Roziney
Rodrigues
Peixoto 9,96

60654 3
Tatiana Helena
Belmonte 9,89

 
 



19/06/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15218/#e:15218 3/5

P.T. N M 
SERV. SAÚDE

DO SUS
 

Matrícula

Vínculo Nome Nota

64521 2

Ângela Maria
Ferreira
Moraes
Pinheiro 9,93

40613 2
Atair Machado
dos Santos 9,98

23756 1
Auto Jose de
Oliveira Filho 9,89

96553 1
Basileu Lemes
de Oliveira 9,59

79035 2

Carlos Augusto
Gomes
Santana 9,66

113065 1
Daniela Correa
da Costa 9,81

118354 1
Edson Augusto
de Campos 9,99

63779 1
Egidiomar
Silva Paixão 9,99

114541 1 Jaqueline Reis 9,8

115835 1

Jedcil
Magalhães
Costa 9,63

96667 1
Josimar
Lourenço 9,95

90537 1
Lucelleuzy da
Costa 9,98

95107 1

Luciana de
Fátima da
Silva 9,92

93310 1
Magaly
Bandeira Bispo 9,99

111664 1
Maria da Gloria
Pereira 9,89



19/06/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15218/#e:15218 4/5

95111 1

Marilce Divina
Pinheiro de
Oliveira 9,69

93954 1

Mavenier
Benedito
Arruda E Silva- 9,95

43061 2
Mayreney
Rosa Borges 9,77

115743 1

Nubia
Fernanda
Rodrigues
Macedo 9,18

94504 1

Regina
Angélica Cruz
Coelho 9,82

110689 1
Rogério de
Figueiredo 9,99

114904 1

Rosemeire
Martins de
Almeida 9,95

57820 3
Sunilde Gomes
Aldave 9,9

96678 1
Wanderley
Leite Moreira 9,95

 P. APOIO 
SERV. SAÚDE

DO SUS
 

Matrícula

Vínculo Nome Nota

117994 1
Pedro de
Oliveira 9,64

 
                                                
Analista Administrativo 
10052
 

Matrícula

Vínculo Nome Nota



19/06/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15218/#e:15218 5/5

116006 2

Samya
Kelma
Quinteiro
Gomes
Nery 9,89

Registra. Publica e Cumpra-se.
Cuiabá-MT, 06 de junho de 2018
 
Luiz Soares
Secretário de Estado de Saúde
(Original Assinado)


